
Xerox、Xeroxロゴ、およびFuji Xeroxロゴは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

ごあいさつ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新商品となるカラー･オンデマンド･パブリッシング･システム

「Iridesse™ Production Press」を10月5日に発表いたしました。

充実した基本性能はもちろんのこと、業界初※の6色プリントエンジンを搭載し、

ゴールド、シルバーなどの特色を効果的に活用することで、クリエイティビティあふ

れる表現を可能にしました。多様な感性に働きかけ、共感を生み出し、人と社会のコ

ミュニケーションをより一層加速させる新モデルです。

※乾式電子写真方式。2017年10月現在。

つきましては、皆様にこの新商品をじっくりとご覧いただけるよう、新商品発表会を

企画させていただきました。

ご多用の折とは存じますが、是非ご来場賜りたく、ご案内申しあげます。

敬 具

カラー･オンデマンド･パブリッシング･システム

新商品発表会

参加無料／事前登録制ご招待

カラー･オンデマンド･パブリッシング･システム

Iridesse™ Production Press

新商品

交通のご案内

地下鉄東山線・鶴舞線 伏見駅 番出口約

（名古屋市中区栄 富士フイルム名古屋ビル）

日 時：2017年11月22日（水）10:00-18:00（開場 9:45）

会 場： Document HUB Square NAGOYA

主 催： 富士ゼロックス中部株式会社

共 催： 富士ゼロックス株式会社

富士ゼロックス愛知株式会社

富士ゼロックス愛知東株式会社

富士ゼロックス岐阜株式会社

富士ゼロックス三重株式会社

富士ゼロックス静岡株式会社

富士ゼロックス北陸株式会社

Iridesse™
オンデマンド印刷の可能性を、新たな次元に引き上げる
ために生まれたIridesse™ Production Press 。
光輝性の高いメタリックカラーをはじめとした多彩かつ
高品質の印刷表現は、クリエイターはもちろんプリント
ビジネスに携わるすべての方への付加価値となります。

商品名の由来：
Iridescence

―  貝殻、蝶やトンボの羽のように、光の変化や見る角度、
視点によって変化する多様な色彩。虹色。

イリデッセ



テーマ、講師など一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

基本機能の向上と新たなご提供価値を中心にご紹介（100分）

・新商品のご紹介

・新商品デモンストレーション

・出力サンプルの紹介

・質疑応答

新商品発表会 プログラム

Iridesse™ Production Press 新商品説明およびデモンストレーション開催時間

最新ソリューション紹介

第1回目11:50 - 12:30

第2回目14:50 - 15:30

第3回目16:50 - 17:30

『経営の見える化モデルのご紹介』（40分）

発表会終了後に、各種見える化モデルをご紹介いたします。是非、この機会にご覧ください。

■Kintone-SkyDeskReportによる経営見える化モデルのご紹介

・依頼データの進捗が分からない

・製作原価が不透明

■製造仕様書見える化モデルのご紹介

・毎日発生する製造仕様書の作成/修正/承認作業が煩雑

・過去の製造仕様書を上手く活用しリピート依頼ができない

お困りごと

お困りごと

第1回目10:00 - 11:40

第2回目13:00 - 14:40

第3回目15:00 - 16:40

展示コーナー （11：30 – 18：00）

 Kintone ： 顧客管理、商談、案件管理など効率的に行うシステムをご紹介します

 FreeFlow Core ： 印刷JOBを人の手を介さず自動的に行う仕組みをご紹介します

 SkyDesk ： 名刺人脈情報を管理するソリューションをご紹介します

 Real Match Assistant ： 印刷物からカラープロファイルを作成するシステムをご紹介します

下記のお申し込み専用ページよりお手続き下さい。

（各回とも定員20名になり次第締め切らせていただきます）
（各社2名様までのお申し込みとさせていただきます）

URL http://www.fujixerox.co.jp/fxcb/iridesse2017/

申込み締切 11/20まで

コード A C X ナンバー 0 0 9 0 3 ※必須

お問合せ 富士ゼロックス中部株式会社 サービス・ソリューション営業部 鈴木

メールアドレス FXA_BM_seminar@fujixerox.co.jp


